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16'LI YASSI KABLO
GÜVENLİK DEVRESİ
BAĞLANTILARINA

16'LI YASSI KABLO

HİDROLİK ÜNİTE
VALFLERİNE

HİDROLİK ÜNİTESİNE

V10 : VALF ORTAĞI
VU1 : AŞAĞI DÜŞÜK HIZ VALFİ
VH1 : AŞAĞI YÜKSEK HIZ VALFİ
VU2 : YUKARI DÜŞÜK HIZ VALFİ
VH2 : YUKARI YÜKSEK HIZ VALFİ

Kontaktörler AC-3 sınıfı 220VAC bobinli kullanılmalıdır !
Kontaktörlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka bağlanmalıdır !
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:  MAKİNE YANI STOP BUTONU
:  KUYU KAPAĞI KONTAĞI

:  HIZ REGÜLATÖRÜ KASNAK GERGİ KONTAĞI

:  HIZ REGÜLATÖRÜ KONTAĞI
:  KABİN TAMPONU KONTAĞI
:  KARŞI AĞIRLIK TAMPONU KONTAĞI

:  ALT SON KESİCİ KONTAĞI
:  ÜST SON KESİCİ KONTAĞI
:  KABİN PARAŞÜT FREN KONTAĞI

KDMS :  KUYU DİBİ ACİL STOP BUTONU

HPVK : HORTUM PATLAK VALF KONTAĞI (HİDROLİK SİSTEMLER İÇİN)

KLKK :  KABİN LİMİT KESİCİ KONTAĞI
RKMS :  KABİN ÜSTÜ ACİL STOP BUTONU
KCKK :  KABİN ÇATI KAPAĞI KONTAĞI
KGHK :  KABİN GEVŞEK HALAT KONTAĞI
STOP :  KABİN İÇİ STOP BUTONU
GASB :  GERİ ALMA ACİL STOP BUTONU
GA :  GERİ ALMA ANAHTARI
YHB :  YUKARI HAREKET BUTONU
AHB :  AŞAĞI HAREKET BUTONU

FKx
KKx

:  KAPI FİŞ KONTAKLARI
:  KAPI KİLİT KONTAKLARI

KKK :  KABİN KAPISI KONTAĞI
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KAPI AÇIK SEVİYELEMELİVERSİYON :     1.0

TARİH :     18.06.2012

ŞEMA NO :     ML70S_16 SAYICI SİSTEMİ Bİ-STABİL MIKNATIS DİZİLİMİ
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:   KAPI AÇMA BÖLGESİ MONO-STABİL ŞALTER
:   KAPI AÇMA BÖLGESİ MONO-STABİL ŞALTER
:   AŞAĞI YÖNDE DURMA MESAFESİ
:   YUKARI YÖNDE DURMA MESAFESİ
:   AŞAĞI YÖNDE DÜŞÜK HIZ MESAFESİ
:   YUKARI YÖNDE DÜŞÜK HIZ MESAFESİ
:   KAPI AÇMA BÖLGESİ

:   Bİ-STABİL ŞALTER KAPALI
:   Bİ-STABİL ŞALTER AÇIK

30cm :   KAPI AÇMA BÖLGESİ İÇİN ŞERİT MIKNATIS

DİKKAT ! ML1,ML2,ASM,YSM mono-stabil şalterler EN81-1 ve EN81-2
standartlarındaki 14.1.2.5 maddesine uygun olmalıdır.
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:   SAYICI Bİ-STABİL ŞALTER
:   AŞAĞI YÖNDE KAT SEVİYELEME Bİ-STABİL ŞALTER
:   YUKARI YÖNDE KAT SEVİYELEME Bİ-STABİL ŞALTER
:   ALT KESİCİ Bİ-STABİL ŞALTER
:   ÜST KESİCİ Bİ-STABİL ŞALTER
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OTOMATİK KAPI BAĞLANTISI
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KL : KAPAMA LİMİT
AL : AÇMA LİMİT
BK : BASKI KONTAĞI
FK : FOTOSEL KONTAĞI

KL : KAPAMA LİMİT
AL : AÇMA LİMİT
BK : BASKI KONTAĞI
FK : FOTOSEL KONTAĞI
AS : AÇMA SİNYALİ
KS : KAPAMA SİNYALİ

Kontaktörler AC-3 sınıfı

Kontaktörlerin bobinlerine

1*

KA : AÇMA KONTAKTÖRÜ
KK : KAPAMA KONTAKTÖRÜ

220VAC bobinli kullanılmalıdır!

RC filtresi mutlaka bağlanmalıdır!

VERSİYON

TARİH

ŞEMA NO

OTOMATİK KAPI BAĞLANTILARI

KAPI KAPAMA
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Kontaktörler AC-3 sınıfı 220VAC bobinli kullanılmalıdır !
Kontaktörlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka bağlanmalıdır !

KAPI AÇIK SEVİYELEMELİ

KAPI AÇIK SEVİYELEME VE ERKEN KAPI
AÇMA DEVRESİ (KAPI KÖPRÜLEME) PCB

O
TO

M
AT

İK
 K

AP
I

B
AĞ

LA
N

TI
LA

R
IN

A

GMV

KONTROL PANOSU BAĞLANTILARI

VERSİYON
TARİH

ŞEMA NO

16'LI YASSI KABLO
GÜVENLİK DEVRESİ
BAĞLANTILARINA

OTOMATİK KAPI
BAĞLANTILARINA

Va
lf

K
öp

rü
 D

iy
ot

VA
LF

 T
R

AF
O

SU

R
Ö

LE

GMV NGV-01 KARTINA

K
öp

rü
 D

iy
ot

K
O

N
TR

O
L 

PA
N

O
SU

AC
İL

 S
TO

P 
B

U
TO

N
U

GMV (NGV-01) ÜNİTELİ HİDROLİK ASANSÖRLER İÇİN
HİDROLİK ÜNİTESİNE

16'LI YASSI KABLORrev

24
VD

C
R

Ö
LE

1N4007

RU2



R S T
M

P U
1 V1 W
1

U
2 V2 W
2

81
0

20
011 2 1F

6A

13
0

14
0

11
0

12
0

RU2

RH

RU1

AC

AC

-

+

1*

1*

4A

35A / 1000V

AC +

-

35A / 1000V4A

22
0V

 A
C

22
0V

 A
C

18
V 

AC

AC

2A

10
0

10
00 P1

1*

RU1

RU2

RU1 RU2
1*

-

-

P2

MLKR1
VER-3

SF1SF2ML3ML2ML11000100STRE

P
N

P
N

In Out

UPS 500 VA
(Online)

RU2

R

1*

R

1*

R

R

R

RU2

R

AC AC

- +35
A 

/ 1
00

0V

-

55V AC

220V AC

3A

V1
0

RU1

R

(AP)

(AN)

RH

R

: 1.0

: 02.05.2013

: ML70S_26_1

ML70S
mikrolift

RKL

24
VD

C

1N4007

RKL

4A

EB

EY
/ EA

E /

Y

RU1 RU2

M
L1

M
L2

RH

RF
RH
RU2

10B
140
130
120
10A

RU1
11

IA
3

M
L1

CON2

ML70S

ESC

ENTER
VER-2

M
L2

MP R TS

PT
C

RB2
LIR1
LIR2
RXA
RXB

RB1

RYA
RYB
RTO
RT COM
RTC

R
M

L3 R
E

O
U

T1
O

U
T2

M
N

T
KR

C
STEI

N
4

C
O

N3

GND
A
A
B
B

LCD

RV

R
VO R
VC K15 K3K5

15V

EI
N

2
EI

N
3

EI
N

1

10
0

10
00COM

C
O

N
1

USB

K15 K3K5

14
2

EI
N

5

81
8

81
7

EI
N

9
EI

N
8

M
0

M
1

EI
N

7
EI

N
6

MLKLMS
VER-2

86
9

CON2

50
1P

86
9P14

2
50

0P

86
9K

CON1

SD SCC
2H

C
2L

10
0

10
00

C
AN

1

M
O

TO
R

 K
O

R
U

M
A

K
O

N
TR

O
L 

PA
N

O
SU

AC
İL

 S
TO

P 
B

U
TO

N
U

Pompa Köprü Diyot

TOPRAK

24V DC Köprü Diyot

TOPRAK KAÇAK KORUMALI
OTOMATİK SİGORTA

Kontaktörler AC-3 sınıfı 220VAC bobinli kullanılmalıdır !
Kontaktörlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka bağlanmalıdır !
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